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Alpina Direkt auf Rost - spīdīgs 

Īpaša krāsa tieši uz rūsas dzelzs un tērauda virsmām ārdarbos - 
ilgstošai, gaismas noturīgai aizsardzībai pret rūsu.  

Trīs vienā: Gruntskrāsa · Aizsardzība pret rūsu · Krāsa 

• Ilgstoša aizsardzība pret rūsu  

• Lieliski klājas  

• Gaismas noturīgi toņi 
 
Īpašības: Krāsojums ar izcilu saķeri un aizsardzību pret koroziju. Augsta segtspēja, vislabākā noturība pret 
laikapstākļiem, netīrumus atgrūdoša un lieliski uzklājama. Ātri žūstoša un ātri iestrādājama vairākās kārtās. 
Optimāla aizsardzība ārdarbos, klājot 3 plānās kārtās. Ar minimālu smaržu iestrādājot un žūstot 

Piemērotas pamatnes: Dzelzs un tērauds (izņemot cinkotu tēraudu), veci nestspējīgi pārklājumi (izņemot 
krāsas uz akrila bāzes un pulverveida pārklājumus). Perfekti derēs dārza žogiem, dārza mēbelēm, kāpņu un 
balkonu margām, logu restēm, lampām, režģiem, logiem utt. Nav piemērota virsmām, kas pakļautas 
spēcīgai mehāniskai slodzei (piemēram, grīdas, lifti, transportlīdzekļu šasijas utt.), pulverkrāsotu 
priekšmetu vai detaļu, kas pastāvīgi saskaras ar zemūdens virsmu (piemēram, peldbaseina kāpnes, laivas, 
trauku mazgājamo mašīnu grozi, akvāriji utt.), krāsošanai. 
Pamatnes sagatavošana: No dzelzs un tērauda virsmām noslīpēt atlupušo rūsu (stingri turošā rūsa nav 
jānoņem). Notīrīt netīrumus un atdalošās vielas, tādas kā eļļu un taukus. Pārklājumi ar vāju nestspēju: 
Vecus pārklājumus ar sliktu nestspēju pilnībā notīrīt līdz izturīgai pamatnei. 

 

Produkts pieejams gatavos toņos: Balts (RAL 9016) Melns (RAL 9005) Zaļš (RAL 6005)  Sudrabs (RAL 7040) 
Pērļu zeltains (RAL 1036) Riekstu brūns (RAL 8011) Tumši zils (RAL 5010) Sarkans (RAL 3000) Dzeltens (RAL 
1021) Ziloņkauls (RAL 1015) 

Patēriņš: Aptuveni 90 ml/m² vienā kārtā uz gludām virsmām. Uz raupjām virsmām uzklāt vairāk, attiecīgi arī 
patēriņš vairāk. Precīzu patēriņu var noteikt, uzklājot testa klājumu.  
Iestrāde: Produktu rūpīgi samaisīt, uzklāt ar otu, rullīti vai izsmidzinot pie temperatūras ne zemākas par 
+5°C. Darbarīkus tīrīt ar vaitspirtu. 
 

Žūšanas laiks: Pie +20°C un 65% relatīvā mitruma virsma būs sausa aptuveni pēc 4–5 stundām. Pārkrāsot 
var pēc 8 stundām. Pilnībā gatava noslodzei būs pēc 5 dienām. Šis laiks var būt ilgāks zemākā temperatūrā 
un augstākā mitruma līmenī.  

 

Drošības frāzes: Uzmanību! Uzliesmojošs šķidrums un tvaiki. Var izraisīt miegainību vai reiboņus. Kaitīgs 
ūdens organismiem ar ilgstošām sekām. Atkārtota iedarbība var radīt sausu ādu vai izraisīt tās sprēgāšanu. 
Medicīniska padoma nepieciešamības gadījumā attiecīgā informācija ir norādīta uz iepakojuma vai etiķetes. 
Sargāt no bērniem. Sargāt no karstuma, karstām virsmām, dzirkstelēm, atklātas uguns un citiem 
aizdegšanās avotiem. Nesmēķēt. Izmantot tikai ārā vai labi vēdināmās telpās. Ugunsgrēka gadījumā: 
dzēšanai izmantojiet sausas smiltis, sausu ķīmisko vielu vai spirta izturīgas putas. Atbrīvoties no satura/ 
tvertnes apstiprinātā atkritumu iznīcināšanas iekārtā. Glabāt slēgtā veidā. Sastāvā ietilpst neodekānskābes 
kobalta sāls. Var izraisīt alerģisku reakciju. 
Sastāvdaļas: Sastāvdaļas: Balts (RAL 9016): Alkīda sveķi, sintētiskie sveķi, titāna dioksīds, cinka fosfāts, 

minerālie pigmenti/pildvielas, alifātiskās vielas, piedevas. Sudrabs (RAL 7040): Alkīda sveķi, sintētiskie 

sveķi, metāliskie pigmenti, cinka fosfāts, minerālie pigmenti/pildvielas, alifātiskās vielas, glikola ēteri, 
aromātiskās vielas, piedevas. Zaļš (RAL 6005)  Riekstu brūns (RAL 8011) Tumši zils (RAL 5010) Sarkans (RAL 
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3000) Pērļu zeltains (RAL 1036): Alkīda sveķi, sintētiskie cinka fosfāts, minerāl pigmenti/pildvielas, sveķi, 

sintētiskie sveķi, neorganiskie krāsainie pigmenti, minerālie sveķi, alifātiskās vielas, glikola ēteri, 
piedevas. Melns (RAL 9005): Alkīda pigmenti/pildvielas, cinka fosfāts, alifātiskās vielas, glikola ēteri, 

piedevas. EU robežvērtība GOS (VOC) daudzumam šajā produktā (Kat. A/a): 500 g/l GOS (VOC). Šie 
produkti: Balts  (RAL 9016), Sudrabs (RAL 7040), Melns (RAL 9005): satur ne vairāk kā 450 g/l gaistošo 
organisko savienojumu (GOS) un Tumši zils (RAL 5010) Ziloņkauls (RAL 1015), Riekstu brūns (RAL 8011), Zaļš 
(RAL 6005) , Pērļu zeltains (RAL 1036), Dzeltens (RAL 1021) un Sarkans (RAL 3000): satur ne vairāk kā 500 g/l 
GOS. 

 

Iepakojums:  0,75l, 2,5l  

Uzglabāšana: Uzglabāt cieši noslēgtu, temperatūrā no 5 līdz 25°C, labi vēdināmā, sausā vietā, prom no 
karstuma, aizdegšanās avotiem un tiešiem saules stariem. 
Droša transportēšana: Lūdzu, transportējiet trauku vertikāli un nostipriniet to, lai novērstu apgāšanos un 
tādējādi novērstu iespējamu noplūdi.  

Utilizācija: Utilizējiet produkta pārpalikumus un taru saskaņā ar vietējo likumdošanu.  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
TI Nr. 310 ·LV 2025. gada 03. oktobris. Šī tehniskā informācija sagatavota, pamatojoties uz jaunākajiem tehnikas 
sasniegumiem un mūsu pieredzi. Ievērojot pamatņu daudzveidību un katra konkrēta objekta īpatnības, pircējs/būvnieks/darbu 
veicējs ir atbildīgs pārbaudīt minēto produktu atbilstību konkrētiem mērķiem un noteiktiem konkrētā objekta apstākļiem. 
Jaunākas redakcijas gadījumā šī tehniskā informācija zaudē savu spēku 
Ražotājs: DAW SE, D-64372 Ober-Ramstadt Izplatītājs: SIA DAW Baltica, tel. 67500072, 80200937 (bezmaksas info līnija), 
info@daw.lv  

 
 
  


